
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره1401/3063-1401/6/9 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنــورد تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای غلامعلــی خضری فرزند نظرعلی بشــماره 
شناســنامه 578 صادره از بجنورد در ششــدانگ یک باب ساختمان  
به مســاحت 186.80 متر مربع از پلاک شــماره 907 فرعی از 163 
اصلی اراضه پنبه زار واقع در خراســان شمالی بخش دو حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/07/11

علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

 همدان  -  فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد- 
مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر گفت: ۵۰ 
درصد از مسافران غار علیصدر وارد همدان نمی شوند، 
چرا که ظرفیت های گردشگری استان به درستی به آنها 

معرفی نشده است
کریم ملکی در جلسه هم اندیشی با خبرنگاران اظهار کرد: 
گردشگراندر تعطیلات ۱۳ و ۱۴ خرداد استقبال خوبی از 
غار داشته اند، که با همراهی پرسنل و همکاران خدمات 

خوبی به گردشگران ارائه شد.
وی افزود: طی دوسال که بیماری کرونا شیوع فراوانی 
داشــت این منبع وراند را از دست داد، اگر گردشگری 

نباشد، با مشکلات جدی مالی روبرو خواهد شد.
مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدرگفت: دوران کرونا، 
آسیب جدی به شرکت علیصدر وارد کرد، که مجبور 
شدیم وام هایی دریافت کنیم و اماکنی را اجاره دهیم تا 

حقوق پرسنل تامین کنیم.
ملکی بدهی شرکت را ۴۰ میلیارد تومان عنوان کرد و 
گفت: غار علیصدر می تواند روزانه ۸ هزار نفر را پذیرش 
کند که از این ظرفیت حدود ۵۰ درصد هنوز محقق نشده 
که این مسئله به وضعیت اقتصادی و اولویت سفر در 

خانواده ها نیز بستگی دارد.

وی اشتغال مستقیم غار علیصدر و مجتمع عباس آباد را 
یک هزار نفر عنوان کرد و خاطر نشان کرد: حدود ۲ هزار 
نفر به صورا اشتغال غیرمستقیم فعالیت دارند وباید گفت 
خوشبختانه اکنون هیچ بدهی به پرسنل نداریم و تمام 

معوقات آنها پرداخت شده است.
ملکی با اظهار اینکه در حال حاضر شــرکت علیصدر 

بدهی هایی به ادارات و ارگان های مختلف دارد، ادامه داد: 
با نشست های تخصصی که با مسوولان کشوری داشتیم 
مقرر شد پرداخت بدهی ها به صورت اقساطی باشد تا 

بتوان به مرور پرداخت کرد .
*تخصیص اعتبار به چهاربانده شدن علیصدر

مدیرعامل شرکت ســیاحتی علیصدر با بیان اینکه به 

چهاربانده شدن علیصدر اعتبار تخصیص یافته است، 
بیان کرد: جاده اختصاصی علیصدر مشکلات داشت که 
وزارت راه و شهرسازی نیز برای آن برنامه دارد تا بتواند 

این پروژه را به سرانجام برساند.
مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر در ادامه به استقبال 
خوب زائران اربعین حســینی از غار در بازگشــت از 
کربلا خبرداد و افزود: علیصدر تنها مجموعه و متولی 
گردشگری نیست و همدان مجموعه های مختلفی از 
صنایع دستی و گردشگری دارد که می تواند با در کنار 
هم قرار گرفتن به عنوان یک بسته گردشگری به کشور 

معرفی شود.
 *تحقیق و تفحص از غار در دوران مدیریت من نبوده 

است
ملکی در خصوص روند تحقیق و تفحصص از شرکت 
علیصدر و اینکه چه زمانی به پایان می رسد، بیان کرد: 
تحقیق و تفحصص به دوران مدیریــت بنده مربوط 
نیست بلکه به کل شرکت ربط دارد که مجلس به درستی 

تصویب کرده و سه ماه دیگر هم تمدید شده است.
وی شرکت علیصدر را مستاجر میراث فرهنگی دانست 
و افزود: امسال قرارداد ما به پایان می رسد و هر کسی که 

توانایی دارد می تواند پایان سال در مزایده شرکت کند.

 7
ظرفیتتصفیهخانهکرج۳۳درصدافزایشمییابد

 کرج -معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-  معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفای البرز گفت: ظرفیت تصفیه خانه آب شماره ۱ کرج با استفاده از تجهیزات جدید و فیلترهای سرامیکی تا ۳۳ 
درصد افزایش می یابد.

علی جوادی با اعلام این خبر گفت: روش تصفیه آب با استفاده از فیلتر سرامیکی، یکی از پیشرفته ترین روش های تصفیه آب در جهان است که با توجه به فضای کمی که اشغال می کند،از قابلیت بالایی در کیفیت 
تصفیه و اجرای سریع و حذف برخی فرآیندها نسبت به فیلترهای شنی برخوردار است. وی افزود:این فیلترها که با تکیه بر توان و دانش شرکت های دانش بنیان ساخته شده است، ظرفیت تصفیه خانه آب شماره 
۱ را از ۳۰۰ به ۴۰۰ لیتر بر ثانیه افزایش خواهد داد. جوادی پیشرفت فیزیکی ایجاد تاسیسات جدید را ۴۰ درصد ذکر کرد و گفت: ساخت سازه و مونتاژ پکیج فیلتر سرامیکی ظرف مدت چهار ماه اجرا می شود 
و در نهایت ۳۳ درصد به ظرفیت تصفیه آب کرج افزوده می شود. وی خاطرنشان کرد: این طرح با هزینه ۲۴ میلیارد تومان برای جبران بخشی از کمبودهای آب کرج در تابستان و افزایش تاب آوری شبکه توزیع 

آب در محل تصفیه خانه آب شماره ۱ کرج در حال اجرا است.

مدیرعاملشرکتسیاحتیعلیصدر:

50 درصد از مسافران غار علیصدر وارد همدان نمی شوند

مدیرکلراهوشهرسازیاستان:

تعیین تکلیف ۴0۲ هزار نفر از متقاضیان نهضت ملی مسکن در اصفهان انجام شد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرکل راه و شهرســازی اصفهان گفت:تعیین 
تکلیف ۴۰۲ هزار نفــر از متقاضیان طرح نهضت ملی 
مسکن در این استان از نظر استعلام های چهار گانه انجام 
شده اســت.  علیرضا قاری قرآن در هشتاد و هشتمین 
جلسه شورای مسکن استان اصفهان با اشاره به آخرین 
اطلاعات و آمار وضعیت متقاضیان طرح نهضت ملی 
مسکن استان اظهار داشت: بیش از ۴۲۲ هزار نفر در کل 
استان اصفهان برای این طرح ثبت نام کردند که در  استان  

اصفهان ۴۰۲ هزار نفر تعیین تکلیف شده )استعلام چهار 
گانه بررسی شــده(، از این تعداد بیش از ۱۳۴ هزار نفر 
حائز شرایط بوده و تا کنون ۱۲۴ هزار نفر افراد موثر واجد 
شرایط هستند که می توان به پروژه ها معرفی کرد.   وی 
افزود: از این تعداد، برای ۳۲ هزار نفر افتتاح حساب شده  
است که بیشتر آنها در بانک مسکن است و تلاش داریم از 
توان مابقی بانک ها نیز در این رابطه استفاده کنیم همچنین 
از افتتاح حساب های انجام شده بیش از ۱۴ هزار و ۵۰۰ 
نفر به پروژه ها معرفی شدند و مابقی در دست اقدام است.  

قاری قرآن افزود: از ثبت نام های انجام شده در کل استان 
به طور تقریبی نزدیک به ۵۰ درصد مربوط به شهرهای 
جدید است و در شهرهای بالا و زیر ۱۰۰ هزار نفر نیز 
شاهین شهر از لحاظ تعداد رتبه یک را دارد و شهرهای 

کاشان و شهرضا در رتبه های بعدی قرار دارند.  
وی با اشاره به موضوع تامین زمین و اقدامات به عمل آمده 
در این زمینه بیان داشت: تا کنون ۹۱ هزار معادل واحد 
تامین زمین شده است که متناظر با خواسته ها نیست به 
طور مثال در شهری به زمین مازاد نیاز است و در شهری 

دیگر زمین مازاد بر نیاز وجود دارد.  
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان ادامه داد: براین 
اساس با توجه به جلسات کارشناسی برگزار شده برای 
رفع مشکلات زمین بررسی دقیق صورت پذیرفت و 
الگویی برای آن تعیین شد.   به گفته وی، الگویی بر اساس 
واگذاری اراضی در برخی شهرها با اعمال ضریب و برای 
تشخیص میزان الحاق مورد نیاز با در نظر گرفتن متقاضیان 

موثر، مباحث توسعه ای و ارائه و به تصویب رسید.

بهمناسبتروزآتشنشانبرگزارشد؛
آئیینتجلیلازمردانحماسهوآتش
باحضورمدیریتشهریشهرملارد

شهرقدس-کیایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-با حضور ریاست و اعضای شورای اسلامی 
شهر ملارد و بهمنی شهردار ملارد و دیگر مسئولین از همکاران آتش نشانی شهرداری 

تجلیل گردید .
به مناسبت گرامیداشت روز آتش نشان مراسمی در ایستگاه شماره سه آتش نشانی و خدمات 
ایمنی واقع در میدان ارتش بلوار شهید جمور برگزار شد  . در این مراسم طباطبایی ریاست و 
دیگر اعضای شورای اسلامی شهر ملارد ،بهمنی شهردار ملارد ،رئیس حراست شهرداری 
ملارد  و مدیران و معاونین  شهرداری و جمعی از فرشتگان نجات )آتش نشانان شهرداری 
ملارد ( حضور داشتند . این مراسم با تلاوت آیاتی چند از قرآن مجید آغاز و پس از سخنرانی 
طباطبایی ریاست شورای اسلامی شهر ملارد مبنی بر تبریک این روز به همکاران آتش نشان  
در ادامه بهمنی شهردار ملارد در خصوص رشادت های این قشر زحمتکش مواردی را عنوان 
و این روز را به همکاران آتش نشان تبریک و خدا قوت گفت . هادی امانی فرمانده سازمان 
آتش نشانی وخدمات ایمنی شهرداری ملارد ضمن خیر مقدم به مدعوین در خصوص 
آمادگی کامل این سازمان برای خدمات رسانی به شهروندان  مواردی را مطرح نمودند و در 

پایان با اهدا شاخه های گل و لوح سپاس از همکاران آتش نشان قدر دانی گردید.

 مدیرکلغلهوخدماتبازرگانیاستانخبرداد؛
پرداخت ۱۰۰ درصدی مطالبات خرید تضمینی گندم به کشاورزان کرمانشاهی

کرمانشاه -کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه 
از پرداخت ۱۰۰ درصدی مطالبات خرید تضمینی گندم به کشاورزان کرمانشاهی خبر داد.

ماشاالله ارویسی اظهار کرد: کشاورزانی که تا تاریخ ۳۱ شهریورماه سال جاری گندم تولیدی 
خود را تحویل مراکز خرید تضمینی استان کرمانشاه داده اند مطالبات خود را به شکل ۱۰۰ 
درصدی دریافت کردند. وی افزود: مطالبات کشــاورزان کرمانشاهی بابت خرید گندم 
تضمینی که به شکل ۱۰۰ درصدی پرداخت شــده، مبلغ پنج هزار و ۵۰۵ میلیارد و ۴۰۴ 
میلیون تومان بوده است و خرید تضمینی گندم در استان کرمانشاه در مراحل آخر قرار دارد.

مدیرکل اداره غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه تصریح کرد: از ابتدای فصل خرید گندم 
تضمینی در استان کرمانشاه تاکنون ۴۷۳ هزار و ۵۸۹ تن در قالب ۱۱۵ هزار و ۲۱۳ محموله 
تحویل ۶۱ مرکز خرید تضمینی گندم در استان کرمانشاه شده است. ارویسی با اشاره به برخی 
از کشاورزان جامانده از طرح خرید تضمینی گندم، خاطرنشان کرد: معدود کشاورزانی که به 
هر دلیلی تاکنون موفق به فروش گندم تولیدی خود نشده اند می توانند گندم خود را در هفت 
مرکز دولتی خرید تضمینی گندم در استان کرمانشاه تحویل دهند. وی عنوان کرد: کار مراکز 
خصوصی خرید تضمینی گندم در استان کرمانشاه به پایان رسیده و تنها هفت مرکز دولتی 

در استان آماده اجرای طرح خرید تضمینی گندم باقیمانده از کشاورزان کرمانشاهی است.

 رییسسازمانصمتفارس:
تکمیلطرحهاینیمهتمامدراولویتقراردارد

شــیراز-غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس ســازمان صمت فارس گفت: 
اولویت های این سازمان برای تقویت وبهره مندی از ظرفیت های شهرستان ها، تکمیل فرآیند 

طرح های نیمه تمام با پیشرفت فیزیکی بالاست.
حمید رضا ایزدی گفت: یکی از برنامه ریزی ها و اولویت های ما برای تقویت وبهره مندی 
از ظرفیت های شهرستانها، افزایش اشتغال پایدار و تسهیل روند رونق بازار کار نیز تکمیل 
فرآیند طرح های نیمه تمام با پیشرفت فیزیکی بالا است. او با تاکید بر اینکه واحد های تولیدی 
و صنعتی نقش موثر و بسزایی در توسعه اقتصادی و اشتغال پایدار دارند، گفت: با اقدامات 
انجام شده و بررسی مشکلات واحد های تولیدی و تأمین مالی واحد های تولیدی در کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید استان، فرصت های شغلی متعددی در استان تثبیت و ایجاد می شود 
رییس سازمان صمت استان فارس اشتغال و سرمایه گذاری را موتور محرک ساماندهی 

طرح های اولویت دار صنعتی، معدنی عنوان کرد

بهمناسبتروزآتشنشانیصورتگرفت؛
آیینبهرهبرداریازایستگاه
شماره۹آتشنشانیمشهد

  مشهد-مرضیه یاری،خبرنگاراقتصادسرآمد- همزمان با روز 
آتش نشــانی و خدمات ایمنی، ساختمان جدید ایستگاه آتش 

نشانی عسگریه )شماره ۹( افتتاح شد.
 همزمان باروز آتش نشانی و خدمات ایمنی  ساختمان ایستگاه 
آتش نشانی عسگریه در زمینی به مساحت ۲۳۰۰ متر و زیربنایی 

۱۸۰۰ متر افتتاح شد.
این ساختمان در سه طبقه بعنوان ایســتگاه مادر و مرکزی در 
منطقه جنوب شرق مشهد است و هزینه این افتتاح بالغ بر ۱۱ 

میلیارد تومان می باشد.
از نکات منحصر به فرد این ایســتگاه وجود آشیانه با ۶ دهانه 
و مساحت ۶۰۰ متر با قابلیت اســتقرار ۱۲ خودرو عملیاتی و 

لجستکی می باشد.
از دیگر ویژگی های دیگر این ایستگاه که می توان به آن اشاره 
کرد نزدیکی به فرودگاه بین المللی شهید هاشمی نژاد  مخازن 

سوخت مشهد و نیز نزدیکی به محور جاده ای نیشابور است.
شایان ذکر است دو سوئیت مجهز به وسایل و امکانات رفاهی 
در طبقه فوقانی این ایستگاه برای زائرین محترم علی بن موسی 

الرضا )ع( در نظر گرفته شده است.
در مراســم افتتاحیه و بهره برداری از ساختمان جدید ایستگاه 
شماره ۹ مشهد، از ۲۱ دســتگاه خودرو جدید بازسازی شده 

نیز رونمایی شد.
چمران رئیس شورای شــهر تهران نیز در این مراسم حضور 

داشت

استاندار:
ساخت۲۰۰مدرسهدرالبرزروندمطلوبیرا

طیمیکند

 کرج -معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد- استاندار البرز گفت: 
ساخت ۲۰۰ باب مدرسه در این استان با همدلی دولت و خیرین 

روند مطلوبی را طی می کند.
 مجتبی عبداللهی  در نشست  شورای آموزش و پرورش استان البرز 
با حضور وزیر آموزش و پرورش افزود: کمبود سرانه آموزشی و 
پرورشی استان و تلاش برای جبران عقب ماندگی ها در این بخش 

نباید ما را از موضوع مهم پرورش در کنار آموزش، غافل کند.
وی ادامه داد: طی سه سال گذشته به دلیل شیوع کرونا، دانش آموزان، 
بدون محدودیت و نظارت کافی در فضای مجازی حضور داشتند 
که به طور قطع تبعاتی در حوزه آموزش و پرورش آنها داشته است.

عبداللهی بیان داشت: از مجموعه آموزش و پرورش استان البرز 
انتظار می رود که برای پرورش و تربیت کودکان و نوجوانان در قالب 

دانش آموزان این کشور، برنامه و راهکار ارایه دهند.
وی با اشاره به جایگاه معلمان در فرهنگ ایران و جهان، گفت: بی 
شک آینده کشور در دست آموزگاران است و باید برای بروز رسانی 

دانش و مهارت آنها، اقدامات لازم صورت گیرد.
عبداللهی افزود: حدود ۵۵۰ مدرسه برای جبران کمبودهای استان 
در حوزه آموزش و پرورش نیاز داریم که برای این امر برنامه ریزی 

های ویژه ای صورت گرفته است.
سرانه فضاهای ورزشی و پرورشی در استان البرز به ترتیب حدود 
۱۰  و ۴۰ سانتی متر مربع پایین تر از سرانه فضای ورزشی و پرورشی 

در کشور است.
نرخ مهاجرت بالا به ویژه در شهرهای  کرج و هشتگرد سبب شده تا 
زیرساخت های آموزشی ، پرورشی و ورزشی در حوزه آموزش و 

پرورش استان البرز پاسخگوی رشد جمعیتی در آن نباشد.

۹درصدجمعیتگلستانسالمنداست

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد- رئیس گروه سلامت 
میانسالان و سالمندان معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
گلستان از وجود ۱۷۸ هزار سالمند در استان گلستان خبر داد و 
گفت: این میزان ۹ درصد جمعیت استان گلستان را شامل می شود.
دکتر فاطمه عرب عامری ضمن گرامیداشت هفته تکریم مقام 
ســالمند اظهار کرد: نهم مهر ماه به عنوان روز جهانی سالمند 
نامگذاری شده و معمولاً این روز هر ساله با یک شعار نمادین 
گرامی داشته می شود که در کشــورمان با توجه به تأکید دین 
اسلام و ائمه اطهار)ع( گرامیداشــت مقام سالمند در یک هفته 

برگزار می شود.
وی »تاب آوری و مشارکت زنان سالمند« را شعار امسال هفته 
سالمند برشمرد و افزود: در سال های اخیر در کشورمان از جمله 
استان گلستان شاهد توسعه اجتماعی، اقتصادی و پیشرفت های 
نظام سلامت و غیره بودیم که این دستاوردها افزایش میانگین سنی 

جامعه و یا امید به زندگی را به دنبال داشته است.
رئیس گروه سلامت میانســالان و سالمندان معاونت بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی گلستان با اشاره به اینکه در حال حاضر 
سن امید به زندگی در زنان به ۷۶ سال و در مردان به ۷۴ سال رسیده 
است، تصریح کرد: براساس آخرین آمار در سال ۱۴۰۰ حدود 
هشت میلیون سالمند در کشورمان زندگی می کنند که ۱۰ و نیم 

درصد از جمعیت کشور را شامل می شوند.

دوشنبه 11 مهر ماه  1401 - شماره 1465

اخبار

تبیینرویکردهایبنیادفرهنگیرضویدرسالتحصیلیجدید؛

مدارسامامرضا)ع(،مهیایپرورش
تمامساحتی7هزارو4۰۰دانشآموز

مشهد-صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-۱۵ مدرسه، ۲۲۵۰۰ مترمربع فضای آموزشی، بیش از ۷ هزار و ۴۰۰ دانش آموز؛ 
اینها زیرساخت و ظرفیت بنیاد فرهنگی رضوی برای شروع سال تحصیلی جدید است که با برنامه ریزی ویژه و تلاش 
کادر مجرب آموزشی پیوند خورده تا پرورش تمام ساحتی دانش آموزان مدارس مزین به نام امام رضا)ع( را محقق 
کند. ، مدیرعامل بنیاد فرهنگی رضوی مختصات مدارس امام رضا)ع( در سال تحصیلی جدید را این طور برشمرد: امسال ۷ 
هزار و ۴۱۶ دانش آموز در مدارس امام رضا)ع( تحصیل می کنند و از این تعداد، ۳ هزار و ۹۱۵ دانش آموز در مدارس مناطق 
برخوردار و ۳ هزار و ۵۰۱ دانش آموز نیز در مدارس مناطق غیر برخوردار هستند و این به معنی ثبت نام برابر دانش آموزان در 
هر دو منطقه و توزیع عادلانه آموزشی است. شایان ذکر است که مدارس امام رضا)ع( از بزرگترین زیربنا، فضاها و امکانات 
آموزشی برخوردارند. کمترین وسعت مدارس امام رضا)ع( از مساحت ۴ هزار۵۰۰ مترمربع تا بیشترین آنها دارای مساحتی 
۱۲هزار متر مربعی است و روی هم رفته دارای ۲۲ هزار و ۴۱۸ متر مربع وسعت فضای آموزشگاهی هستند.  آزمایشگاه های 
مجهز، فضای خوابگاهی و پذیرایی از دانش آموزان محروم در قالب اردوهای کشوری، برترین پژوهش سرای دانش آموزی 
شرق کشور و  است. علی پرست گریزی به مشکلات دوران کرونایی زد و به تشریح جزئیات برخی اقدامات انجام شده در 
فاصله یکسال گذشته پرداخت و گفت: از یکسال گذشته که همچنان محدودیت های کرونایی تداوم داشت، ساماندهی مجدد 
اجزای مختلف بنیاد فرهنگی رضوی و ۱۵ مدرسه زیر مجموعه آن جهت مطابقت با استانداردهای نظام آموزشی آغاز شد. در 
شرایطی که آموزش  مدارس در فضای مجازی تمرکز بود و با وجود محدودیت های حاکم که کمتر مدرسه ای نظیر مدارس 
امام رضا)ع( می توانست همزمان ۲۸ کلاس دایر کند، به صورت ویژه زیر ساخت های فن آوری در واحدهای مختلف متناسب 
با نیازهای آموزشی تغییراتی پیدا کرد.علاوه بر آن، از یک سال پیش، به خصوص در فصل تابستان به منظور بازگشایی مجدد 
مدارس در سال تحصیلی جدید، تقویت و بازسازی ابعاد مختلف نظام آموزشی از جمله تقویت زیرساخت های پهنای باند، 
ساماندهی معلمان با برنامه درس ملی، پایش مجدد صلاحیت های شخصیتی، علمی و اعتقادی ۴۰۰ نیروی انسانی اعم از 
مدیران معاونین، راهبران و معلمان و جذب و جایگزینی برخی از نیروها، آماده سازی فضاهای فیزیکی جهت حضور دانش 
آموزان در فضای مدرسه و نیز توجه به آسیب شناسی در دوران پساکرونا و مسائل روحی و روانی دانش آموزان و معلمان با کمک 

متخصصان حوزه روانشناسی به منظور آماده سازی شاگردان برای بازگشت به فضای تحصیل و در دستور کار قرار گرفت.

مدیرکلاوقافوامورخیریهآذربایجانشرقی:

وقفنشانهتکریمواستمرارثمرهعمرانساناست

 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی گفت: وقف نشانه 
تکریم و استمرار ثمره عمر انسان است.

حجت الاسلام والمسلمین سید شهاب الدین حسینی  در افتتاح نمایشگاه هفته وقف در آستان مقدس سید حمزه، اظهار کرد: 
اولین واقف جهان اسلام پیامبر)ص( است که خودشان این سنت حسنه را پرورش داده و به وقف اهمیت داده است.

وی افزود: بعد از ایشان، موقوفاتی که امیر المومنین)ع( و حضرت زهرا )س( وقف کرده و الان هم بعضی از آن ها باقی مانده اند 
و در حال حاضر سر سفره کسانی هستیم که با وقف اموال، نام و یادشان را ماندگار کردند.

وی گفت: موقوفاتی عظیم که در آذربایجان قدمت بالایی دارد مانند موقوفات خواجه رشید الدین فضل الله همدانی، قائم مقام 
فراهانی و خانم خیر النساء هستند که قدمت ۲۰۰ساله دارند و هرساله به این موقوفات به صورت های مختلف به نیکی عمل 
می شود. حسینی ادامه داد: بیش از ۸۰۰نوع نیت وقفی وجود دارد و در مورد حقوق بشر و حتی حقوق حیوانات نیت های 
مختلفی داریم که جواب گوی معضلات فرهنگی و اجتماعی امروز است. وی با بیان اینکه با وقف، انسان اموال خود را در 
بانک الهی برای ابد ذخیره سازی می کند، گفت: اقداماتی که در سال های گذشته از سوی سازمان اوقاف آذربایجان شرقی انجام 
گرفته موجب شد تا این اداره کل جزو دستگاه های شاخص استان باشد و نسبت به سال های گذشته با افزایش ۲۵۰ امتیاز 
جزو دستگاه های برتر در رسته آموزشی فرهنگی جز آموزش برتر انتخاب شود. وی افزود: به بیان مقتدای انقلاب اسلامی 
باید امامزادگان به قطب های فرهنگی تبدیل شوند که نیازمند کارهای شاخص فرهنگی است و مراکز فرهنگی افق ) مخفف 

اجتماعی، فرهنگی و قرآنی ( در امامزادگان تاسیس یافته اند.
حسینی با اشاره به بخش عمرانی امامزادگان، ادامه داد: در بیش از ۲۵ امام زاده استان، عملیات عمرانی و ساخت و ساز انجام 

می شود.
 

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 1401/1203مورخ05/11/ 1401هیات اول موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای 
نعمت الله هاشمی فرزند نجفعلی به شماره شناسنامه 1820 صادره ازاسدآباد 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 72250/29 متر مربع 
در قسمتی از پلاك شماره 51 اصلی جهت الحاق به پلاک 69 فرعی از 51 اصلی 
واقع دراسدآباد در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای وندرآباد 
خریداری از مالکان رسمی 1- شعبان محمودی2- ابراهیم اقبالی بارز3- عیسی 
نوذر محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. )م الف 336(
تاریخ انتشار اول : 1401/06/27 تاریخ انتشار دوم : 1401/07/11

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- سیروس قلی زاده

شناسه آگهی: 1379736

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 1401/1210مورخ05/11/ 1401هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمدرضا هاشمی 
فرزند نعمت الله به شماره شناسنامه 4000214608 صادره ازاسلام آباد غرب در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 70017/41 متر مربع در قسمتی 
از پلاك شماره 51 اصلی واقع دراسدآباد اراضی روستای وندرآباد خریداری از مالک 
رسمی آقای علی هاشمی برابر سند شــماره 20042 مورخه 1398/12/15 دفتر 
102 اســدآباد محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكیت 

صادر خواهد شد. )م الف 338(
تاریخ انتشار اول : 1401/06/27

 تاریخ انتشار دوم : 1401/07/11
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- سیروس قلی زاده

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای حسن سلطان نژاد دارای شناسنامه 480شماره بشرح 
دادخواست به کلاسه 010091ح ش5/ح از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
 که شادروان مهپاره رمضان پور بشناسنامه 321 مهاباد در 
تاریخ14/6/1401 دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
آن مرحوم منحصر اســت به : 2 پسر 3دختر   1- محسن 
ســلطان نژاد فرزندمهپاره ورشــید ش.ش 706 پسر 
متوفی 2-حسن سلطان نژاد فرزندمهپاره ورشید ش.ش 
480 پســر متوفی  3-آرزوســلطان نژاد فرزندمهپاره و 

رشید ش.ش482 دخترمتوفی
4- کردستان ســلطان نژاد فرزندمهپاره و رشیدش.ش 

484 دختر متوفی
5-کژال ســلطان نژاد فرزندمهپاره و رشید ش.ش705 
دخترمتوفی  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشر نخســتین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 

دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد

 ایوبی

خبرنــگار  شــهرقدس-کیایی، 
اقتصادســرآمد- در مراســم این هفته 
نماز جمعه شهرســتان قدس کــه با حضور 
رئیــس و نیروهای ســازمان آتش نشــانی و 
خدمات ایمنی شــهرداری قدس برگزار شد، 
حجت الاسلام والمسلمین جوکار امام جمعه 
شهرستان در خطبه های نماز ضمن تبریک روز 
آتش نشانی و ایمنی، از تلاش ها و خدمات ارزنده 

آتش نشانان تقدیر کرد. همچنین با اهدای لوح 
توسط امام جمعه شهرستان، از خدمات ارزنده 
محسن همیانی رئیس سازمان آتش نشانی تقدیر 
به عمل آمد.  حجت الاسلام جوکار در خطبه های 
نماز جمعه با بیان اینکه آتش نشانان غیور همواره 

در دل خطر حضور داشته و با ازخودگذشتگی در 
راستای حفظ جان و مال مردم تلاش خالصانه 
می کنند، بیان داشت: در زمان بروز حوادث و در 
زمانی که همه افراد از کانون خطر فرار می کنند، 
آتش نشانان دلیر به دل حادثه می زنند تا از امنیت 

و آرامش مردم صیانت کنند. امام جمعه شهرستان 
قدس با بیان اینکه شغل آتش نشانی از سخت ترین 
و پرخطرترین شغل ها محســوب می شود، از 
مسئولین مربوطه خواســت نسبت به تقویت 
معیشت و رفاه نیروهای معیشتی اقدام نمایند. 
وی همچنین تمامی مردم را قدردان زحمات و 
تلاش های آتش نشانان دانست و یاد و خاطره 

شهدای گرانقدر آتش نشانی را گرامی داشت

تجلیلازرئیسونیروهایسازمانآتشنشانی
درمراسمنمازجمعهشهرستانقدس
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